Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.

Tarnow am 12ten May 1842.

### O b w i e s z c z e n i e.

Nro. 5957. Ces. Król. Sad Szlachecki Tarnowski do powszechnej podaje wiadomości, iż na prośbę P. Małgorzaty z Lubowieckich Hännel w celu wyrokiem tutéjszego Sadu z dnia 5. Maja 1841 do liczby 5477 zezwolonego zniesienia wspólnictwa rozpisana pod dniem 16. Marca 1841 do liczby 3062 sprzedaż dóbr Skotniki w Cyrkule Wadowskim położonych, w jednej czwartej części P. Małgorzaty Hännel, a w trzech czwartych częściach P. Tytusowi Baronowi Horoch własnych, na prośbę téjże samój P. Małgorzaty Hännel niniejszém odwołuje się.

Z Rady c. k. Sadu Szlacheckiego.

Tarnów dnia 12. Maja 1842.

### (1456) E d i c t u m. (1)

Nro. 12143. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Francisco Suchodolski et Dnae. Helenae Grabowska de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Adelman de Sponville Horn contra ipsos, puncto extabulationis de bonis Radomysl et Skowierzyn evictionis respectu venditi pagi Borow proprietatis et domini directi concertati pretii 200 000 flpol. nec non deportandorum et transferendorum onerum pro re Michaelis Suchodolski in statu passivo medietatis bonorum Radomysl ut dom. 14 pag. 175 n. 8 on. — Skowierzyn ut dom. 14

pag. 177 n. 6 on. — Skowierzynok ut dom. 14 pag. 181 n. 3 on. — Wulka dom. 14 pag. 185 n. 3 on. — Glinnik dom. 14 pag. 189 n. 8 on. — Ocierchow dom. 14 pag. 190 n. 6 on. — Nowiny dom. 14 pag. 197 n. 7 on. intabulatae, sub praes. 23. Aprilis 1842 ad Nrum. 12143 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Wienkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 8. Augusti 1842 hora 10. matutina comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Aprilis 1842.

**(1501) E d i c t u m. (1)**

Nro. 12138. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Antonio Chmielowski de domicilio ignoto, ejusve demortui ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Francisci a Paula Mlocki puncto extabulationis Summaram 2000 flp. et 500 flpol. de Summa 121661 flp. 2 gros. super sorte bonorum Rozhureze praenotata, sub praes. 23. Aprilis 1842 ad Nrum. 12138 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero conventi Antonii Chmielowski ignotam, ejusdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic C. R. Judicii die 10. Augusti 1842 hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.